Ensino Infantil Tainara Bairro Mayer, localizadas no Distrito
de Primavera, Município de Rosana/SP, conforme memorial
descritivo, planilha de quantidades e preços e cronograma
físico-financeiro.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: E D M Vasconcelos Construções Eireli.
Valor: R$ 392.153,08 (trezentos e noventa e dois mil

cento e cinquenta e três reais e oito centavos).
Vigência: iniciar-se-á na data de assinatura do contrato,

encerrando-se após 12 meses contados da assinatura do
mesmo e o prazo de execução, de até 04 (quatro) meses,
será contado a partir de 15 (quinze) dias corridos da data